
DOPRAVA A PLATBA ČESKÁ REPUBLIKA 

  

PLATBA A DOPRAVA ČESKÁ REPUBLIKA 

  

Doprava, Objednávka, Nakupovaní u nás je velmi jednoduché, není nutná žádná 
registrace a složité vyplňování. 

• jednoduše si z nabídky v levém sloupci vyberete kategorii zboží 

• PŘI VÝBĚRU ZBOŽÍ ZVOLTE NEJDŘÍVE VELIKOST A POTOM BARVU, zmáčknete 
tlačítko koupit 

• pokračujete v nákupu, nebo dokončíte objednávku 

• zvolíte způsob dopravy a platby a zmáčknete tlačítko objednat 

• vyplníte formulář pro dodací adresu a odešlete objednávku 

• obratem obdržíte na Váš email potvrzení o přijetí objednávky s dalšími instrukcemi 

•   objednejte do 11:00 a zítra může být zásilka u Vás (platí PO až ČT) 
• velikost - najdete hned u produktu. V případě, že si s objednávkou nebudete vědět 

rady, kontaktujte nás prosím emailu: zakaznickyservis@milanoitalskamoda.cz 

• vyplníte formulář pro dodací adresu a odešlete objednávku 

• obratem obdržíte na Váš email potvrzení o přijetí objednávky s dalšími instrukcemi 

•   objednejte do 11:00 a zítra může být zásilka u Vás (platí PO až ČT) 

• velikost - najdete hned u produktu.   

  

PLATEBNÍ PODMÍNKY 

V současné době je možné využít následující způsoby placení 

  

Osobní odběry jsou možné po telefonické nebo e-mailové dohodě na adrese – J.P.Koubka 
82, Blatná nebo Komenského 73, Přeštice. Uvedené adresy jsou kamenné prodejny. 



PLATBA PŘEVODEM ČR – na účet dodavatele. Při platbě převodem používejte jako 
variabilní symbol číslo Vaší objednávky. 

  

Bankovní účet pro platby z České republiky: ČS 000000-0340853173/0800 

  

DOPRAVA ZBOŽÍ 

Zboží dopravujeme pouze dlouhodobě prověřenými partnery: 

  

Česká pošta 

Spolehlivá služba, která Vám umožňuje poslat dokumenty i drobné předměty v zásilce 
s potvrzením. Dodání Obchodního balíku garantuje pošta nejpozději do 2 až 3 

pracovních dnů po dni podání. Zásilky jsou sledovány v systému T&T od podání do 
dodání. Sledování zásilek na http://www.ceskaposta.cz...-zasilky.php 

Česká pošta 

Spolehlivá služba, která garantuje dodání následující pracovní den po podání. Zákazník 
bude informován emailem o odeslání zásilky. Sledování zásilek 

na http://www.ceskaposta.cz/zasilky.php 

  

CENÍK PŘEPRAVY ZBOŽÍ 

  

  

Platba předem na bankovní účet 99,- Kč 

Dobírka 140Kč 

  

  

Osobní odběr 

J.P.Koubka 82, Blatná nebo Komenského 73, Přeštice.Náš tým Vás bude kontaktovat 
ohledně termínu a časovém rozhraní k vyzvednutí zboží, co nejdříve to bude možné, 

nejpozději však do 24h od vytvoření objednávky. Kupující může k objednávce připojit 

http://www.ceskaposta.cz/zasilky.php


poznámku nebo nás telefonicky či e-mailem kontaktovat o termínu předání zboží, který 
je pro něj vyhovující. Objednávka bude rezervována maximálně po dobu 5 dnů od zadání 

do systému. Pokud zákazník objednávku nevyzvedne do daného termínu, bude 
automaticky stornována. Náš e-shop prodává zboží v kamenných obchodech a 

prostřednictvím internetu. 

  

  

 

 


